
P
O

Z
N

A
Ń

 -
 G

R
O

D
Z

IS
K

 W
L

K
P
. 

- 
W

O
L

S
Z

T
Y

N

L
IN

IO
W

Y
 R

O
Z

K
Ł
A

D
 J

A
Z

D
Y

 P
O

C
IĄ

G
Ó

W

ro
zk

ła
d
 ja

zd
y 

w
a
żn

y:
 o

d
 9

 c
ze

rw
ca

 d
o
 3

1
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
9
 r

.

 
P

O
Z

N
A

Ń
S

K
A

 K
O

L
E

J 
M

E
T

R
O

P
O

L
IT

A
L
N

A
N

A
 O

D
C

IN
K

U
 P

O
Z

N
A

Ń
 -

 G
R

O
D

Z
IS

K
 W

L
K

P
. 
(P

K
M

 3
)

ROZKŁAD JAZDY ważny od 9 czerwca 2019 rokuPoznań Gł. Wolsztyn

- pociąg obsługiwany trakcją parową. Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

w dni 

robocze

codziennie

oprócz 23.VII-

26.VII

23.VII-26.VII*
w dni 

robocze

codziennie

oprócz 22.VII-

26.VII

22.VII-26.VII*

w dni robocze 

oprócz 

22.VII-26.VII

22.VII-26.VII*

codziennie 

oprócz sobót

i 22.VII-26.VII

22.VII-26.VII*

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII* soboty

w dni robocze 

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII* codziennie

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII*

codziennie 

oprócz niedziel i 

świąt

oraz 22.VII-26.VII

22.VII-25.VII*

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII*
w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele i 

święta

w dni 

robocze 

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII*

codziennie 

oprócz 

sobót

77482/3 77202/3 77202/3* 77498
77496/7                    

77268
77496/7* 77518 77518*

77522/3                  

77292
77522/3* 77440 77440* 77224 77554 77554* 77444 77446 77446*

77558/9

77304
77558/9* 77216/7 77216/7* 77570 77298 77572 77572* 77468

CYTADELA CYTADELA

Poznań Główny o. 05:09 06:17 06:17 06:29 08:06 08:06 09:56 09:56 11:52 11:52 13:45 13:45 14:08 14:42 14:42 15:23 15:52 15:52 16:58 16:58 18:14 18:14 18:52 19:52 21:15 21:15 22:58

Poznań Dębiec o. 05:13 06:22 06:22 06:33 08:10 08:10 10:01 10:01 11:56 11:56 13:49 13:49 14:15 14:46 14:46 15:27 15:56 15:56 17:02 17:02 18:18 18:18 18:56 19:56 21:19 21:19 23:02

Luboń k/Poznania o. 05:17 06:26 06:26 06:37 08:14 08:14 10:04 10:04 12:00 12:00 13:53 13:53 14:19 14:50 14:50 15:31 16:00 16:00 17:06 17:06 18:22 18:22 19:00 20:00 21:23 21:23 23:06

Wiry o. 05:21 06:30 06:30 06:41 08:18 08:18 10:09 10:09 12:04 12:04 13:57 13:57 14:25 14:54 14:54 15:35 16:04 16:04 17:11 17:11 18:26 18:26 19:04 20:04 21:27 21:27 23:10

Szreniawa o. 05:26 06:35 06:35 06:55 08:23 08:23 10:14 10:14 12:09 12:09 14:02 14:02 14:32 14:59 14:59 15:40 16:09 16:09 17:16 17:16 18:31 18:31 19:17 20:09 21:32 21:32 23:15

Trzebaw Rosnówko o. 05:30 06:39 06:39 06:58 08:27 08:27 10:17 10:17 12:13 12:13 14:06 14:06 14:37 15:03 15:03 15:44 16:13 16:13 17:20 17:20 18:35 18:35 19:20 20:13 21:36 21:36 23:19

Stęszew o. 05:34 06:43 06:43 07:11 08:31 08:31 10:22 10:22 12:17 12:17 14:10 14:10 14:45 15:07 15:07 15:49 16:17 16:17 17:24 17:24 18:39 18:39 19:25 20:24 21:40 21:40 23:23

Strykowo Poznańskie o. 05:41 06:50 06:50 07:18 08:38 08:38 10:28 10:28 12:24 12:24 14:17 14:17 14:56 15:14 15:14 15:56 16:24 16:24 17:31 17:31 18:46 18:46 19:31 20:30 21:47 21:47 23:30

Granowo Nowotomyskie o. 05:47 06:56 06:56 07:24 08:50 08:50 10:41 10:41 12:36 12:36 14:30 14:30 15:09 15:20 15:20 16:02 16:36 16:36 17:41 17:41 18:52 18:52 19:37 20:36 21:53 21:53 23:35

Kotowo o. 05:50 06:59 06:59 07:27 08:53 08:53 10:45 10:45 12:39 12:39 14:33 14:33 15:14 15:23 15:23 16:05 16:40 16:40 17:45 17:45 18:55 18:55 19:40 20:39 21:56 21:56 23:39

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 05:54 07:03 07:03 07:31 08:57 08:57 10:48 10:48 12:43 12:43 14:37 14:37 15:19 15:27 15:27 16:09 16:43 16:43 17:48 17:48 18:59 18:59 19:44 20:43 22:00 22:00 23:42

Grąblewo o. 05:58 07:07 07:07 07:35 09:01 09:01 10:52 10:52 12:47 12:47 14:41 14:41 15:25 15:31 15:31 16:13 16:47 16:47 17:53 17:53 19:03 19:03 19:48 20:47 22:04 22:04 23:46

Grodzisk Wielkopolski o. 06:02 07:11 07:11 07:39 09:06 09:06 10:57 10:57 12:52 12:52 14:45 14:45 15:31 15:36 15:36 16:17 16:52 16:52 17:58 17:58 19:07 19:07 19:52 20:51 22:08 22:08 23:51

Ruchocice o. 07:18 07:18 09:12 09:12 11:04 11:04 12:58 12:58 14:52 14:52 15:41 15:43 15:43 16:58 16:58 18:04 18:04 19:14 19:14 20:58 22:15 22:15

Drzymałowo o. 07:22 07:22 09:16 09:16 11:08 11:08 13:02 13:02 14:56 14:56 15:47 15:47 15:47 17:02 17:02 18:08 18:08 19:18 19:18 21:02 22:19 22:19

Rakoniewice p. 07:25 07:25 09:19 09:20 11:11 11:11 13:05 13:06 14:59 15:00 15:51 15:50 15:51 17:05 17:06 18:11 18:12 19:21 19:21 21:05 22:22 22:22

Rakoniewice o. 07:26 07:36 09:20 09:30 11:12 11:22 13:06 13:16 15:00 15:10 15:52 15:51 16:01 17:06 17:16 18:12 18:22 19:22 19:31 21:06 22:23 22:32

Rostarzewo o. 07:31 07:43 09:25 09:37 11:17 11:29 13:11 13:23 15:06 15:17 15:59 15:56 16:08 17:11 17:23 18:18 18:29 19:27 19:38 21:11 22:28 22:39

Tłoki o. 07:35 07:49 09:29 09:43 11:21 11:35 13:15 13:29 15:09 15:23 16:04 16:00 16:14 17:15 17:29 18:22 18:35 19:31 19:44 21:15 22:32 22:45

Wolsztyn p. 07:42 07:57 09:36 09:51 11:28 11:43 13:22 13:37 15:16 15:31 16:14 16:07 16:22 17:22 17:37 18:29 18:43 19:38 19:52 21:22 22:39 22:53

z Wągrow ca z Wągrow ca z Wągrow ca
z Wągrow ca                     

(w  dni robocze)
z Wągrow ca 

z Wągrow ca                     

(w  dni robocze)
z Wągrow ca 

z Wągrow ca                     

(w  dni robocze)
z Wągrow ca z Gołańczy z Gołańczy

PKM 3

Terminy kursowania

Numer pociągu

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3

Miejscowość

*od stacji Rakoniewice do stacji Wolsztyn Zastępcza Komunikacja Autobusowa

o. - odjazd
p. - przyjazd



ROZKŁAD JAZDY ważny od 9 czerwca 2019 rokuWolsztyn Poznań Gł.

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian 
w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności.- pociąg obsługiwany trakcją parową.

codziennie 

oprócz 

niedziel

23.VII-26.VI*

w dni 

robocze 

oprócz

23.VII-26.VII

w dni 

robocze
23.VII-26.VII*

codziennie

oprócz 

23.VII-26.VII

w dni 

robocze
soboty 23.VII-26.VII*

codziennie 

oprócz sobót i 

23.VII-26.VII

w dni 

robocze
22.VII-26.VII*

codziennie

oprócz 22.VII-

26.VII

22.VII-26.VII*

w dni 

robocze 

oprócz 

22.VII-26.VII

22.VII-

26.VII*

codziennie

oprócz 22.VII-

26.VII

22.VII-25.VII*

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII*

w dni robocze 

oprócz 

22.VII-25.VII

22.VII-25.VII*

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

codziennie

codziennie

oprócz 

22.VII-25.VII

codziennie
w dni 

robocze

77247/6

77735
77481/0* 77481/0 77735 77225/4*

77225/4

77749
77251 77751 77503/2*

77503/2

77263
77255 77389/8* 77389/8 77531/0* 77531/0 77397*

77397

77293
77359/8* 77359/8 77565* 77565 77429/8* 77429/8 77237 77431* 77431 77753

CYTADELA CYTADELA

Wolsztyn o. 04:18 04:33 05:25 05:40 07:44 07:47 08:02 09:40 09:54 11:33 11:48 13:27 13:41 15:28 15:31 16:45 16:49 17:50 17:50 20:03 20:17

Tłoki o. 04:27 04:40 05:34 05:47 07:54 07:56 08:09 09:49 10:01 11:42 11:55 13:36 13:48 15:37 15:38 I I 17:59 17:57 20:12 20:24

Rostarzewo o. 04:33 04:44 05:40 05:51 08:01 08:02 08:13 09:55 10:05 11:48 11:59 13:42 13:52 15:43 15:42 I I 18:05 18:01 20:18 20:28

Rakoniewice (przyjazd) p. 04:39 04:48 05:46 05:55 08:07 08:08 08:17 10:01 10:09 11:54 12:03 13:48 13:56 15:49 15:47 17:06 17:02 18:11 18:06 20:24 20:32

Rakoniewice (odjazd) o. 04:49 04:49 05:56 05:56 08:08 08:18 08:18 10:11 10:10 12:04 12:04 13:57 13:57 15:59 15:59 17:16 17:16 18:20 18:20 20:33 20:33

Drzymałowo o. 04:53 04:53 06:00 06:00 08:13 08:22 08:22 10:14 10:14 12:08 12:08 14:01 14:01 16:03 16:03 I I 18:24 18:24 20:37 20:37

Ruchocice o. 04:57 04:57 06:04 06:04 08:20 08:26 08:26 10:18 10:18 12:12 12:12 14:05 14:05 16:07 16:07 I I 18:28 18:28 20:41 20:41

Grodzisk Wielkopolski o. 04:14 05:04 05:04 05:27 06:11 06:11 06:37 08:31 08:33 08:33 09:12 10:25 10:25 12:19 12:19 14:12 14:12 16:20 16:20 17:29 17:29 18:34 18:34 19:54 20:53 20:53 21:34

Grąblewo o. 04:18 05:08 05:08 05:31 06:15 06:15 06:41 08:37 08:37 08:37 09:16 10:29 10:29 12:23 12:23 14:17 14:17 16:24 16:24 I I 18:38 18:38 19:58 20:57 20:57 21:38

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 04:21 05:12 05:12 05:35 06:19 06:19 06:44 08:43 08:41 08:41 09:19 10:33 10:33 12:27 12:27 14:21 14:21 16:27 16:27 I I 18:42 18:42 20:01 21:01 21:01 21:41

Kotowo o. 04:25 05:15 05:15 05:39 06:23 06:23 06:48 08:48 08:45 08:45 09:23 10:36 10:36 12:31 12:31 14:24 14:24 16:31 16:31 I I 18:45 18:45 20:05 21:05 21:05 21:45

Granowo Nowotomyskie o. 04:28 05:19 05:19 05:48 06:26 06:26 06:57 08:53 08:48 08:48 09:26 10:40 10:40 12:34 12:34 14:28 14:28 16:34 16:34 17:40 17:40 18:54 18:54 20:08 21:08 21:08 21:54

Strykowo Poznańskie o. 04:34 05:24 05:24 05:54 06:32 06:32 07:03 09:03 08:54 08:54 09:32 10:45 10:45 12:40 12:40 14:34 14:34 16:40 16:40 17:45 17:45 19:00 19:00 20:14 21:14 21:14 22:00

Stęszew o. 04:41 05:42 05:42 06:01 06:45 06:45 07:10 09:15 09:01 09:01 09:38 10:53 10:53 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 17:53 17:53 19:07 19:07 20:21 21:20 21:20 22:06

Trzebaw Rosnówko o. 04:46 05:46 05:46 06:05 06:49 06:49 07:14 09:22 09:06 09:06 09:43 10:57 10:57 12:52 12:52 14:51 14:51 16:51 16:51 I I 19:11 19:11 20:26 21:25 21:25 22:11

Szreniawa o. 04:50 05:50 05:50 06:09 06:53 06:53 07:18 09:29 09:10 09:10 09:47 11:01 11:01 12:55 12:55 15:01 15:01 16:55 16:55 18:00 18:00 19:15 19:15 20:30 21:37 21:37 22:15

Wiry o. 04:54 05:55 05:55 06:14 06:57 06:57 07:23 09:36 09:14 09:14 09:51 11:06 11:06 13:00 13:00 15:05 15:05 17:00 17:00 18:04 18:04 19:20 19:20 20:34 21:42 21:42 22:19

Luboń k/Poznania o. 04:59 05:59 05:59 06:18 07:02 07:02 07:27 09:43 09:19 09:19 09:56 11:09 11:09 13:04 13:04 15:10 15:10 17:04 17:04 18:09 18:09 19:24 19:24 20:39 21:46 21:46 22:24

Poznań Dębiec o. 05:02 06:03 06:03 06:22 07:05 07:05 07:31 09:48 09:22 09:22 09:59 11:14 11:14 13:08 13:08 15:13 15:13 17:08 17:08 18:12 18:12 19:28 19:28 20:42 21:50 21:50 22:27

Poznań Główny p. 05:07 06:08 06:08 06:27 07:10 07:10 07:36 09:54 09:28 09:28 10:04 11:19 11:19 13:13 13:13 15:18 15:18 17:13 17:13 18:17 18:17 19:33 19:33 20:47 21:56 21:56 22:32

do Gołańczy                    

(w  dni robocze)
do Wągrow ca do Wągrow ca do Wągrow ca

do Wągrow ca                 

(w  dni robocze)
do Gołańczy

do Gołańczy                    

(w  dni robocze)
do Wągrow ca do Wągrow ca do Gołańczy do Gołańczy do Wągrow ca do Wągrow ca

Numer pociągu

Miejscowość

PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3

Terminy kursowania

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3

*od stacji Wolsztyn do stacji Rakoniewice Zastępcza Komunikacja Autobusowa

o. - odjazd
p. - przyjazd

I* 22.VII-25.VII

codziennie
oprócz

22.VII-25.VII


	Strona 1
	Strona 2

